ایڈیٹر:-
برکات احمد راجپوت
اسٹنٹ ایڈیٹر:-
محمد حفیظ لبقاپوری

تواریخ اشاعت :- ۶-۱۲-۲۱-۲۸

تذکرہ زرد و اشرفی امور کے لئے بیگز کو لکھیں۔

شرح
چند سالانہ
چھ روپے
فی پرچہ
۱۰۲
اڑھائی آنے

جلد ۲ | ۲۱ امان ۱۳۳۲ھ | ۵ رجب ۱۳۷۲ھ مطابق ۲۱ مارچ ۱۹۵۳ء | نمبر (۱۱)

فتنہ احرار اور احباب جماعت ہندوستان کا فرض

خیرات میں حصہ لے سکیں وہ اس کار خیر میں حصہ لیں۔ مذاقے ہمیں اس کی توفیق عطا فرمائے۔ اور تمام جماعت کا مافظہ نامر ہو۔

چوہدری عزیز احمد صاحب بی۔ اے واقف زندگی ریلوہ

کاتازہ مکتوب